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Produktdaten
Artikelbezeichnung : Pikante Mini-Snacks, 3-fach sortiert
Verkehrsbezeichnung : Croissants mit Schinken, Chorizo, Tortilla & Kdse, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : EDNA

Hersteller—-Adresse

Markenname : EDNA

GTIN : 4009837010677
LAN : 1067

Hohe : 214 mm
Breite : 190 mm

Tiefe : 290 mm
Nettogewicht : 4836 g
Bruttogewicht : 5023 g
Fiillmenge : 156 Stiick
Zutaten

Zutaten: Teig: WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine (Palmfett, Wasser, pflanzliches
01 (Raps, Palm), Speisesalz, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Sduerungsmittel Zitronensdure, Farbstoff Carotin), Wasser,
Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backmittel (Emulgator
Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren,
Stabilisator Pektin, Enzyme (Amylase, Xylanase)), Glanzmittel (Wasser,
MILCHEIWEIf, MOLKE, Verdickungsmittel Xanthan, Emulgator Sonnenblumenlecithin)
Minicroissant Chorizo & Kdse: Mischung (31%) (Chorizo (60%) (Schweinefleisch,
Speisesalz, Paprika, MILCHPULVER, SOJAEIWEIf, Maisdextrose, Gewiirze,
Stabilisator Triphosphate, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat,
Konservierungsstoff (Natriumnitrit, Kaliumnitrat), Farbstoff Echtes Karmin),
KASEZUBEREITUNG (40%) (Wasser, Palmfett, modifizierte Starke,

MOLKEFESTSTOFFE (MOLKE, entrahmtes MILCHPULVER), KASE (20%),

Schmelzsalze (Polyphosphate, Natriumcitrat), Speisesalz, S&duerungsmittel
Zitronensdure)). Minicroissant Tortilla: Tortilla (39%) (Kartoffeln

(51%) (Kartoffeln, Sonnenblumendl), pasteurisiertes VOLLEI, Zwiebel

(8%) (Zwiebeln, Olivendl, Speisesalz), Sonnenblumendl, Speisesalz, EIPULVER,
Stabilisator (Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Kaliumchlorid),
modifizierte Stdrke, Maltodextrin, Olivendl, S&dureregulator Zitronensdure) .
Minicroissant Schinken-Kdse: Mischung (33%) (Schweinefleisch

(65%) (Schweinefleisch, Wasser, Kartoffelstdrke, Speisesalz, SOJAEIWEIR,
MILCHEIWEIf, Dextrose, Aroma, Stabilisator (Diphosphat, Carrageen),
Konservierungsstoff Natriumnitrit, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat),
KASEZUBEREITUNG (35%) (Wasser, Palmfett, modifizierte Stirke,

MOLKEFESTSTOFFE (MOLKE, entrahmtes MILCHPULVER), KASE (20%),

Schmelzsalze (Polyphosphate, Natriumcitrat), Speisesalz, S&duerungsmittel

Zitronensdure)) .
Allergene
Eier und Eierzeugnisse : enthdlt
Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse : enthdlt

Senf- und Senferzeugnisse : enthdlt in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthdlt

Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1269 kJ

Energie [kcal] : ca. 304 kcal

Fett : ca. 18,7 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 9,4 g
Kohlenhydrate : ca. 27,3 g

davon Zucker :ca. 2,3 g
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Eiweif ca. 7,2 g

Salz ca. 1,73 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe
Antioxidationsmittel
Farbstoffe
Konservierungsstoffe
Phosphat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.08.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



